



# ЖШС «SilkWay мектеп-лицейінің» 2021-2022 оқу жылына арналған әдістемелік кеңестің жылдық жұмыс ЖОСПАРЫ

## **Ғылыми-әдістемелік жұмыс жоспары**

**Мектептің әдістемелік тақырыбы:** «Дарынды баланың жан-жақты дамуын басқару».

**Ғылыми-әдістемелік жұмыс мақсаты:**

«Дарынды баланың жан-жақты дамуын басқаруға» үйрену арқылы педагогтің кәсібилігін дамыту.

**Ғылыми-әдістемелік жұмыс міндеттері:**

- 1) білім беру саласындағы нормативтік құжаттармен танысу;
- 2) сыныптан тыс, мектептен тыс пәндік және тәрбие жұмыстарын оқытудың түрлі нысандары мен әдістерін және шығармашылық түрде меңгеру;
- 3) үздік, жаңашыл тәжірибемен және оның идеяларын шығармашылықпен пайдалану, менеджменттің қызметтерімен және прогрессивті идеяларымен, инновацияларымен танысу;
- 4) білім алушылардың ғылыми әлеуетін анықтау үшін (Республикалық, халықаралық олимпиадалар мен конкурстарға қатысу) оқу-тәрбие процесін жетілдіруге және білім беру ұйымының педагогына практикалық көмек көрсетуге бағытталған әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмыстың әртүрлі нысандарын дайындау және өткізу;
- 5) оқыту сапасына, оқыту жетістіктерінің деңгейіне, оқушылардың тәрбиесіне талдау жасау;
- 6) педагогикалық қызметкерлер және оларға теңестірілген тұлғаларды аттестаттау рәсіміне белсенді түрде қатысу;
- 7) әдістемелік және ғылыми-әдістемелік өнімді әзірлеу.

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылары	Орындау мерзімі
1	2	3	4
<p>№1 отырыс Ұжымдық шарт, мектепшілік Ережелермен , педагог жүргізуі тиіс №130 бұйрықпен таныстыру.</p> <p>Білім беру саласындағы нормативтік сауаттылық</p>	<p>Жалпыға міндетті мемлекеттік білім беру стандарты, 2021-2022 оқу жылына арналған әдістемелік нұсқаулық хат. Педагог мәртебесі, педагогке қойылатын біліктілік талаптар</p> <p>Педагогты аттестаттау, білім алушылардың үлгерімін ағымдағы және қорытынды бағалау.</p>	<p>Бисенкулова А.К. 31.08 дейін</p> <p>ӘБ жетекшілері №1 отырыс</p> <p>Бисенкулова А.К. 13.09 дейін</p>	
Оқу мақсаттарын меңгерту	<p>№1 отырыс Білім деңгейлерін анықтау (нөлдік бақылау)</p> <p>ТЖБ кестесін бекіту</p> <p>№2,3,4,5 отырыс БЖБ/ТЖБ ның нәтижесін анықтау</p> <p>№2,3,4,5 отырыс БТС нәтижесін талдау</p> <p>№2,3,4,5 отырыс Токсандық білім сапа мен үлгерімді талдау</p>	<p>ӘБ жетекшілері 06-13.09</p> <p>Бисенкулова А.К. 10.09</p> <p>Бисенкулова А.К. Токсанына бір рет</p> <p>Бисенкулова А.К. Токсанына бір рет</p> <p>Бисенкулова А.К. Токсанына бір рет</p>	<p>31.08 дейін</p>
Оқыту жетістіктері	<p>№1 отырыс Вариатив компонентті қарастыру</p> <p>№2 отырыс Олимпиадалық орталықтар</p> <p>Шет тілдерді дамыту нәтижесін талдау</p>	<p>ӘБ жетекшілері 01.11 дейін</p>	<p>Академиялық жоспарға сай 01.01 дейін</p>
Педагогті кәсіби дамыту	<p>№3 Педагогикалық кадр сапасы</p> <p>Кәсіби сайыстарға қатысу картасы</p>	<p>Бисенкулова А.К. Токсан сайын</p>	

	Біліктілігін арттыру мәселесі	Бисенкулова А.К.	
	Озаг және әлсіз тәжірибені қолдау №4	ӘБ жетекшілері	
	Әдістемелік өнімді әзірлеуге бағыт-бағдар	ӘБ жетекшілері	01.04 дейін
Жас маманмен жүргізілетін жұмыс	№1 жас маманға тәлімгер бекітуді ұсыну №5	Бисенкулова А.К.	01.09 дейін
Инновация	Тәлімгер есебі	Бисенкулова А.К.	
	Сандық және қашықтық технологияларды қолдану	Қанен А.	